
Uchwała Nr 194/XXXVIII/09

Rady Miejskiej w Drobinie

z dnia 17 września 2009 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta i Gminy Drobin.
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z
późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić w Statucie Miasta i Gminy Drobin następujące zmiany: 1. W §24 punktowi 5 /piątemu/ nadaje się następujące
brzmienie: "Rada wybiera ze swego grona przewodniczącego i dwóch wiceprzewodniczących w głosowaniu tajnym bezwzględną
większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady". 

2. W załączniku Nr 4 Statutu w §9 punktowi 3 /trzeciemu/ nadaje się następujące brzmienie: "Uchwały Rady Miejskiej zapadają
zwykłą większością głosów w obecności co najmniej powoły ustawowego składu Rady w głosowaniu jawnym, chyba że ustawa stanowi
inaczej".  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

ID: IQVYEV. Podpisany. Strona 1 / 1


